
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1102

Data da emissão do comprovante: 08/02/2025 19:11:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 84/2023

N° do Processo: 111182023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/10/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE ARMAS DE FOGO E ACESSÓRIOS
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE ARMAS DE FOGO E ACESSÓRIOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/11/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/11/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

27/10/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

27/10/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1102/pdestinadonbspanbspaquisicao-de-armas-de-fogo-e-acessoriosp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a07b3d4b317d8773aa3ec3224de62ea.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a941a071f7e980b32b47b8edd69842e8.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a47939ceae72deb3424a73858282cb2.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb7b82d486e0ae917562954011d66bb4.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
109/2023 CPR EQU... 22/11/2023 22/11/2024 R$ 160.000,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/1034

